



17-21.06.2024

<b>Dzień</b>	<b>Śniadanie</b>	<b>Obiad</b>	<b>Podwieczorek</b>
PONIEDZIAŁEK 17.06.2024	Kawa z mlekiem Chleb żytni z masłem Serek homogenizowany Sałata zielona Szczypiorek Rzodkiewka Jabłko Herbata z cytryną	Zupa grochowa z ziemniakami zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Filet z indyka w sosie curry Makaron ryżowy Mini marchewki Kompot owocowy	Gruszka w sosie waniliowym
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Mleko i produkty pochodne
WTOREK 18.06.2024	Zupa mleczna z płatkami gryczanymi Chleb pszenno-żytni z masłem Kurczak z Bobrownik Sałata czerwona Pomidor Ogórek zielony Herbata owocowa	Zupa z kalarepy z ryżem zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Pierogi z truskawkami z jogurtem naturalnym i cukrem Kompot owocowy	Ciasto Arbuz (wypiek własny) (Szpinak, Serek mascarpone, Śmietana kremówka, Galaretki)
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.Jaja kurze.	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne
ŚRODA 19.06.2024	Kakao z mlekiem Chleb kukurydziany z masłem Ser salami Sałata szczypiasta Pomidorki koktajlowe Papryka czerwona Herbata rumiankowa z trawą cytrynową	Rosół z makaronem nitki Pietruszka zielona Mięso wołowe w sosie chrzanowym Ziemniaki puree z koperkiem Surówka z marchewki z jabłkiem Kompot owocowy	Smoothie owocowe (Jabłko, Awokado, Banan, Miód)
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.	Miód
CZWARTEK 20.06.2024	Zupa mleczna z płatkami ryżowymi z suszonymi rodzynekami Chleb graham z masłem Ser mozzarella Sałata czerwona Pomidor malinowy Ogórek Morela Herbata brzoskwiniowa	Zupa porowa z grzankami zabieleną śmietaną Kotlety z soczewicy i kaszy gryczanej Ziemniaki puree z koperkiem Sałata zielona ze śmietaną i jogurtem naturalnym Kompot owocowy	Chleb mieszany z masłem Pasta z tuńczyka Ogórek kiszony Bawarka
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.Nasiona strączkowe.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne.Ryba
PIĄTEK 21.06.2024	Kakao z mlekiem Bułka wrocławska z masłem Pasta jajeczna z cebulką dymką Sałata strzępiasta Pomidorki koktajlowe Rzodkiewka Truskawki Herbata miętowa	Barszcz czerwony z ziemniakami zabieleny śmietaną Pietruszka zielona Kluski leniwe z musem malinowym Kompot owocowy	Kasza kuskus na słodko z owocami (Brzoskwinia Banan Mleko Miód Rodzyнки Cynamon) Woda do picia
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne.Miód

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.